

株主の皆さまへ

東京都品川区大崎一丁目 11 番 2 号  
株 式 会 社 ロ ー ソ ン  
代 表 取 締 役 社 長 玉 塚 元 一

第 41 回定時株主総会招集ご通知及びインターネット開示事項の一部修正について

平成 28 年 5 月 2 日にお送りいたしました当社「第 41 回定時株主総会招集ご通知」及び平成 28 年 4 月 25 日に当社ウェブサイトに掲載いたしました「株主総会招集ご通知に関するインターネット開示事項」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

1. 第 41 回定時株主総会招集ご通知

(1) 修正箇所

I. 企業集団の現況 2. 当期末の現況 (2) 従業員の状況 (12 ページ)

①企業集団の従業員の状況

(2) 修正の内容

成城石井事業

	誤	正
従業員数	812 名	895 名
前期末比増減	△35 名	48 名

合計

	誤	正
従業員数	8,294 名	8,377 名
前期末比増減	688 名	771 名

2. 第 41 回定時株主総会招集ご通知に関するインターネット開示事項

(1) 修正箇所

連結注記表 (連結貸借対照表に関する注記) (8 ページ) 3. 担保資産及び担保付債務

(2) 修正の内容

(単位：百万円)

	誤	正
連結子会社株式 (消去前金額)	14,364	16,614

以 上